
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 травня 2023 року м. Виноградів №169

Про внесення змін у склад
архітектурно-містобудівної ради
при відділі містобудування та архітектури
Виноградівської міської ради
 

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статті 20 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Типового положення
про архітектурно-містобудівні ради, затвердженого наказом Міністерства регіонального
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 07.07.2011 № 108 у
зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до складу архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування

та архітектури Виноградівської міської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету
від 22 лютого 2022 року № 23 «Про утворення архітектурно-містобудівної ради при відділі
містобудування та архітектури Виноградівської міської ради та затвердження Положення про
неї», а саме:

1.1. Вивести зі складу архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування та
архітектури Виноградівської міської ради Роспопчука Михайла Йосиповича - заступника
начальника ВУЖКГ.

1.2. Ввести до складу архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування та
архітектури Виноградівської міської ради Пораду Сергія Омеляновича - головного інженера
ВУЖКГ.

2. Змінити назву посади:
2.1. Сверенка Адальберта Адальбертовича з «заступник міського голови» на «перший

заступник міського голови».
2.2. Шаркадія Віталія Юрійовича з «в.о. начальника Виноградівської філії ПАТ

«Закарпатгаз» на «начальник відділення АТ «Закарпатгаз».
3. Контроль за виконання цього рішення покласти на начальник відділу

містобудування та архітектури Виноградівської міської ради.

Міський голова                                                              Степан
БОЧКАЙ


